Республика Хакасия
Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования
Бейская детская школа искусств

ПРИКАЗ №20

О создании комиссии по защите от 20.12.2018г.
персональных данных

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных
данных», в целях обеспечения защиты прав и свобод человека и гражданина при
обработке его персональных данных.

1. Создать комиссию по защите персональных данных работников МБУДО
Бейская ДШИ с наделением ее полномочиями по проведению мероприятий,
касающихся организации защиты персональных данных в составе:
Председатель Кирьян Л.М.- директор МБУДО Бейская ДШИ;
Члены комиссии:
Кудрявцева Г.П. -  преподаватель по классу теории,
Шлокина Н.Ж. -  преподаватель по классу фортепиано.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор
МБУДО Бейская ДШИ

Л.М. Кирьян

С приказом ознакомлены:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЙСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ

ЖУРНАЛ

УЧЕТА ОБРАЩЕНИЙ СУБЪЕКТОВ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
В ИНФОРМАЦИОННУЮ СИСТЕМУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ,

ОБРАБАТЫВАЕМЫХ В
МБУДО Бейская ДШИ

Дата начала: « tOv> 2018г.

Дата окончания: «___» _________ 20г.